Noturn sit omnibus presens scripturn visuris vel audituris quod ego Emma quondam uxor Gregorii de Camera 
dimisi et quictum clarnavi priori et convcntui sancti Osuualdi de Nostl' toturn ius et clarrýurn quod habui vel 
habere potero nomine dotis in sex acris terrc cum perdncntiis in mora dc Federstan quas quidem dicti prior et 
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conventus mihi allquo temporc tradiderunt pro dote mea de quadern terra quarn possident; tenend' ct 
habend' eisdern priori et conventui absque perturbatione ulla mci vel alicuius ex parte mea pro hac autern 
dimissione et cluieta clarnatione dederunt mihi sepedicti prior et conventus unam marcarn argend. In cuius rei 

testirnonium presenti scripto sigiUum meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. No record of the individuals here survive 
in the Cartulary. 

746. Grant in the form of a chirogtaph with warranty in free, pure and perpetual alms by William son 
of Roger of Featherstone of an acre of meadow lying in West Ings near the fields of Ackton 
[Featherstone, described]. For this the prior and canons gave him in exchange a meadow they had 
in Flask Close [Featherstone, described]. fI02r/p. 245 

[12th x 13d, centuries, before 1264] 
Rubric. Carta WiUelmi fiIii RogerL 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit WiHeImus filius Rogeri de Federstan salutern in 

Don-dno. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie 

sancti Osuualdi de Nosde et canonicis ibidem Deo servientibus unam acrarn prati que iacet in Westeng prope 

campurn de Ayketona ex parte orientali in libcram, puram ct perpctuam c1cmosinam in pcrpctuum escambium 

pro prato eorundern canonicorum quod habuerunt in Flaskes et iacet inter praturn domini de Federstan et 
Birdales in Federstan. Et ut istud escambiurn perpetuc firrrýitatis robur optineat tam predicti canonici quam 

ego WiMmus presenti scripto ad modum cirographi confecto alternatim sigiUa nostra apposuimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. William son of Roger may have been 
from a cadet branch of the family of William a) of Featherstone but no record of him survives. 

747. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Walter of Featherstone, nephew of the 
late Thomas the dean, of 3 roods of land and a rood of meadow Ineas Ackton, Featherstone, 
boundaries described]. f102r/p. 245 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rmbrik' Carta Walteri de Federstan nepotis Th'. decani. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Walterus de Federstan nepos Iliome quondam 
decani silutern eternam in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et omniurn 
antecessorum ct successorum meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mca confirmasse Deo et 
ecclesie sancti Osuualdi dc Nostle et canonicis ibidem Dco servientibus tres rodas terre et unam rodam prad 
sicut iacent in territorio de Federstan iuxta Hungrihil quarum unum capud buttat super Westenge et aliud 
super publicurn stratum de Ayketona; tenend' et habend' dictis canoaicis in liberarn, puram ct perpetuam 
clemosinarn adeo scilicet liberarn et puram, ut aliqua clemosina aliquo tempore dari solet ac possiderL Ego 

vero et heredes mei predictam terrarn cum prato prefato predictis canonicis contra omncs hon-dnes, dotes, 
impignorationes sive quecumque cidem terre accidere poterunt warantizabimus, adquictabimus et 
defendemus. Ut autem hec mea donatio, concessio et confirmatio rata et stabilis perseveret presend scripto 
sigillum mcurn duxi apponendurn. Hiis testibus et cetera. YY024 
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Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Walter of Featherstone and lbomas the 
dean, may have been from a cadet branch of the family of William (I) of Featherstone but no record of them 
survives. 

748. Grant in the form of a chifogfaph with warranty in free, pure and perpetual alms by William of 
Leeds the abbot and convent of Kirkstall of all the cultura of land called Fahehyl in the parish of 
Featherstone [described], rendering annually to the abbot and monastery 8s at their grange of 
Snithale. flO2v/p. 246 

[6 March 1270 x 15 August 1275] 
Margin kra&ng. FahehilP. 

Omnibus sancte matris ecclesic fihis ad cluorurn notitiam presentes littere pcrvencrint fratcr WiUc1mus de 

Ledes abbas dc KirkestaW et ciusdem loci conventus salutem in Dornino sempiternam. Noveritis nos dedisse, 

concessisse et hac presend carta nostra confirmasse Deo et ecclesic sancti Oswaldi de Nostel et canonicis 
ibidern Deo servientibus totam iUam culturam. terre que vocatur Fahehyl in parochia de Fethereston sicut se 

extendit in longitudinc: et latitudine secundurn suos terminos antiquos; tenend' ct habcnd' dc nobis et 

successoribus nostris ac dicto monasterio nostro predictis canonicis et eorum. successoribus in liberarn ct 

perpetuarn clemosinam. cum omnibus libertatibus, aysiamentis, pasturis et universis als pertinentiis ad cam 

spcctantibus, reddendo inde annuatim, nobis et succcssoribus nostris spud grangiam nostrarn dc Snithalc octo 

solidos ad duos anni terminos, videlicet medietatern ad Pcntecosten et reliquarn medictatem ad festurn sancti 
Martini in hyeme pro omni cxactione, sectis curiaturn, demandis et servidis quibuscumque secularibus. Nos 

vero, ct successores nostri dictam culturam cum omnibus suis pertinendis predictis priori et conventui et 

eorum succcssoribus; contra ornnes warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendcmus pro firma 

supradicta. In cuius rei testimonium presend carte ad modurn cirographi confccte cuius una pars residet penes 

nos et altera penes dictos priorem et convcntum sigilla nostra communia duximus apponenda altematim. Hiis 

testibus dominis Iohannc dc Hodcrodc, Ricardo de Tornil, Hugonc dc Swinlingtona, Adam dc Prcstona 

mii1itibus, Raynero de Ayketona, Mauricio de Fethereston. clerico, WMelmo Russel de Normantona et a1iis. 

Note: Date based on rule of William of Ixeds, abbot of Kirkstall. William of Leeds succeeded as abbot on 6 
March 1270 and he died 15 August 1275 [Smith, Headr 11, p. 288]. Three of the witnesses occurred in the Cartulary- Maurice of Featherstone and Rayner of Ackton occurred as witnesses [nos. 735,1216]; John of Hodroyd was probably the same as the steward of Pontcfract from 1246 until at least 1258 and was dead by 1286 
[note preceding no. 500]. Snithale was unlocated. This charter was copied by possibly Scribe B [see Chapter V]. 

749. Agreement between Richard son of Robert of Featherstone on the one part and Abbot William 
of Kirkstall, Prior Henry of St Oswald, William son of Hugh of Castleford, and all the tenants of Purston jaglin, East Hardwick, Ackton and Featherstone claiming common pasture in the moor of Featherstone on the other part, whereby under various conditions Richard may have and hold a plot 
of land in the moor of Featherstone [described] to dig for sea-coal. f102v/p. 246 

[17 December 1318 x 20june 1328] 
Margin hea&ng: Fetherston. 

Hec indentura testatur quod super quadam dissensione prehabita inter Ricardum filiurn Roberti de Fetl-ýirston 

ex parte una et fratrern Wiflelmurn abbatem de Kirkwall, fratrem Henricurn priorern de sancto Oswaldo. 
WlUelrnum Murn HugOnis de Casty1ford et omnes terras tenentes de Preston Iakelyn, Herdewyk, Aykton et 
Fetherston ex altera de quadarn placea terre in mora de Fediirston' per dictum Ricardwn ratione dominii sui 
dc novo appruata ita 21yicis intervenientibus contentio illa arrýicabiliter quievit- quod predicti abbas et prior et 
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corurn tenentes et Willelmus filius Hugonis et omnes ald terras tenentes de Preston Iakelyn, Hcrdewyk,